

Årsredovisning för
Mälardalens Fönsterservice AB
559286-6510

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mälardalens Fönsterservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 20 juni 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Huddinge den 20 juni 2023


Magnus Olsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälardalens Fönsterservice AB, 559286-6510, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2020. Bolaget skall renovera fönster och bedriva bygg- och snickeriarbeten.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mälardalens Support & Underhåll AB Org.nr 556871-6657 med säte i Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	Belopp i kkr	
	2022	2020/2021 (13 mån)
Nettoomsättning	6 627	4 400
Resultat efter finansiella poster	656	26
Soliditet, %	52	13

Bolaget hyr ut sin personal till systerbolaget Mälardalens Fönsterrenovering AB som detta räkenskapsår har ökat sin efterfrågan på dessa tjänster. På grund av detta har bolaget ökat antalet anställda och sålt mer tjänster till systerbolaget och därigenom har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	20 336
Årets resultat		520 215
Vid årets slut	25 000	540 551

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	20 336
Årets resultat	520 215
Totalt	540 551
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	540 551
Summa	540 551

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2020-12-01- 2021-12-31 (13 mån)</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 626 968	4 399 978
Övriga rörelseintäkter		4 911	8 405
Summa rörelseintäkter		6 631 879	4 408 383
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 397	-56 822
Personalkostnader	2	-5 924 204	-4 325 689
Summa rörelsekostnader		-5 974 601	-4 382 511
Rörelseresultat		657 278	25 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 213	-
Summa finansiella poster		-1 186	-
Resultat efter finansiella poster		656 092	25 872
Resultat före skatt		656 092	25 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 877	-5 536
Årets resultat		520 215	20 336

2023072515665

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		600 000	-
Övriga fordringar		13 283	2 195
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	100 000
Summa kortfristiga fordringar		613 283	102 195
Kassa och bank			
Kassa och bank		474 138	236 204
Summa kassa och bank		474 138	236 204
Summa omsättningstillgångar		1 087 421	338 399
SUMMA TILLGÅNGAR		1 087 421	338 399

2023072515666

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 336	-
Årets resultat		520 215	20 336
Summa fritt eget kapital		540 551	20 336
Summa eget kapital		565 551	45 336
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		141 413	5 536
Övriga skulder		190 668	169 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 789	117 900
Summa kortfristiga skulder		521 870	293 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 087 421	338 399

2023072515667

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag K2.

Not 2 Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-01- 2021-12-31 (13 mån)
Medelantalet anställda	14	11
Summa	14	11

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Huddinge den 20 juni 2023

Magnus Olsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20/6 2023
Ernst & Young AB

Mikael Berlin
Auktoriserad revisor

2023072515670



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.06.2023 13:46

SENT BY OWNER:
Sörmlandsgruppen Redovisning AB • 20.06.2023 08:48

DOCUMENT ID:
BkeS3i6Awh

ENVELOPE ID:
B1B3sa0Ph-BkeS3i6Awh

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Mälardalens Fönsterservice.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
1. MAGNUS OLSSON magnus@studyportals.com	Signed	20.06.2023 09:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/11/10)
	Authenticated	20.06.2023 09:40	Low	IP: 62.119.221.98
2. Nils Mikael Berlin mikael.berlin@se.ey.com	Signed	20.06.2023 13:46	eID	Swedish BankID (DOB: 1983/09/30)
	Authenticated	20.06.2023 13:42	Low	IP: 83.241.225.140

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed


